
 

 Městský úřad Uherské Hradiště 
 Odbor správy majetku města 
 
 
 
 
Váš dopis zn.:     

 

 

Veřejnost 

 

    

  

   

Ze dne:  

Naše č. j.:  MUUH-SMM/123496/2023/MikS 
Spis/ 488/2023 Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 0/0 

Vyřizuje: Ing. Mikulincová Soňa 

Telefon: 572 525 378 

E-mail: sona.mikulincova@mesto-uh.cz 

Datum: 22.12.2023 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Seznam bytů podpořených z dotace za účelem ubytování osob z cílové skupiny  

stav k 11.12.2023 

 

Poskytovatel dotace: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Program:  11774 – Ukrajina – ubytovací kapacity pro uprchlíky 

Název akce:  Ukrajina – Uherské Hradiště solidárně s Ukrajinou 

 

 

Byty obsazené  

 

1. Nádražní 24, 686 01 Uherské Hradiště (obsazeno od 01.07.2023  - max. do 28.02.2026) 

Základní informace k bytu – byt č. 6 pro 4 osoby, o velikosti 2+1, výměře 47,33 m2, umístěný ve III. NP 

bytového domu č. p. 24, ul. Nádražní, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 36, k.ú. 

Uherské Hradiště.  

 

2. Jana Žižky 760, 686 01 Uherské Hradiště (obsazeno od 01.07.2023 – max. do 28.02.2026) 

 

Základní informace k bytu - byt č. 3 pro 5 osob, o velikosti 2+1, výměře 52,69 m2, umístěný ve II. NP 

bytového domu č. p. 760, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 984, k.ú. 

Uherské Hradiště.  

 

3. Jana Žižky 760, 686 01 Uherské Hradiště (obsazeno od 01.07.2023 – max. do 28.02.2026) 

 

Základní informace k bytu - byt č. 5 pro 8 osob, o velikosti 3+1, výměře 70,09 m2, umístěný ve III. NP 

bytového domu č. p. 760, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 984, k.ú. 

Uherské Hradiště.  

 

4. Na Splávku 824, 686 01 Uherské Hradiště (obsazeno od 01.07.2023  - max. do 28.02.2026) 

 

Základní informace k bytu - byt č. 7 pro 3 osoby, o velikosti 2+1, výměře 49,44 m2, umístěný ve III. NP 

bytového domu č. p. 824, ul. Na Splávku, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 1036, k.ú. 

Uherské Hradiště.  

 

5. Na Splávku 824, 686 01 Uherské Hradiště (obsazeno od 30.08.2023 – max. do 28.02.2026) 

Základní informace k bytu - byt č. 8 pro 5 osob, o velikosti 2+1, výměře 53,14 m2, umístěný ve III. NP 

bytového domu č. p. 824, ul. Na Splávku, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 1036, k.ú. 

Uherské Hradiště. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

6. Leoše Janáčka 60, 686 01 Uherské Hradiště (obsazeno od 11.12.2023 – max. do 28.02.2026) 

Základní informace k bytu – byt č. 4 pro 3 osoby, o velikosti 1+1,  výměře 36,37 m2, umístěný ve I. NP 

bytového domu č. p. 60, ul. Leoše Janáčka, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 77, k.ú. 

Uherské Hradiště.  

 

 

 

 

Ing. Radek Chybík 

vedoucí odboru správy majetku města 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2023-12-22T12:30:03+0100




